

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8054644	11/06/24	A40575	4260	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine									

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8054644	11/06/24	A40575	4260	99999 NON DEFINI

Page 2

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
010353	TOURNEDOS FILET VB VBF BARQUETTE S/V 140 G ENV CHARAL FRA PVC : 44.95 %PVC : 29,29%	6 BQTE	0,858	KG		30,125		30,125	25,85
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,54%	12 LOT	12,000	UNT		1,008		1,008	12,10
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.36 %PVC : 29,83%	8 LOT	8,000	UNT		1,568		1,568	12,54
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SA CHET 190 G DAUNAT PVC : 3.31 %PVC : 42,42%		12,000	UNT		1,807		1,807	21,68
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETT E 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		12,000	UNT		1,669		1,669	20,03
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 3.26 %PVC : 41,26%		6,000	UNT		1,815		1,815	10,89
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.19 %PVC : 36,48%		6,000	UNT		1,318		1,318	7,91
011618	COLESLAW CHOUX BLANC CAROTTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.63 %PVC : 44,17% Cond : x8		4,000	UNT		0,862		0,862	3,45
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/25 0 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG			Rup.		
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	1,726	KG		4,388		4,388	7,57

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Coupon à joindre à votre règlement

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054644	11/06/24	A40575	4260	99999 NON DEFINI

Page 5

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
046740	PVC : 1.5 %PVC : 43,53% JAMBON TORCHON S/NITRITE X 4 BARQUETTE 1 40 G HERTA		0,000	UNT			Rup.		
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55
050718	PVC : 3.17 %PVC : 37,16% JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE		12,000	UNT		1,425		1,425	17,10
050765	PVC : 2.39 %PVC : 37,11% JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE		20,000	UNT		1,460		1,460	29,20
050768	PVC : 2.27 %PVC : 32,16% JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,827		0,827	8,27
051390	PVC : 1.69 %PVC : 48,34% FILET POULET EXTRA TENDRE 150 G X 2 BARQ UETTE 300 G LE GAULOIS FRA		6,000	UNT		3,059	P	3,059	18,35
052503	PVC : 3.99 %PVC : 19,12% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		0,000	UNT			Rup.		
053210	EMPRESURE VANILLE 125 G X 4 MALO PVC : 2.54 %PVC : 37,32%	6 LOT	6,000	UNT		1,508	P	1,508	9,05
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 34,83%		6,000	UNT		1,291		1,291	7,75
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRA NCE		8,000	UNT		0,782		0,782	6,26
056598	PVC : 1.14 %PVC : 27,63% Cond : x12 CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G		0,000	UNT			Rup.		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8054644	11/06/24	A40575	4260	99999 NON DEFINI

Page 6

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.68 %PVC : 34,17%		6,000	UNT		1,048		1,048	6,29
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 21.56 %PVC : 34,89%	6 BQTE	1,728	KG		13,306		13,306	22,99
061836	ANANAS MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86% Cond : x8		4,000	UNT		1,537		1,537	6,15
061850	MANGUE MORCEAUX 198 G DOLE PVC : 2.28 %PVC : 28,86% Cond : x8		4,000	UNT		1,537		1,537	6,15
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.49 %PVC : 23,41%		20,000	UNT		4,712		4,712	94,24
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 32,53%		8,000	UNT		0,633	P	0,633	5,06
068079	PIZZA DOLCE REGINA 400 G SODEBO PVC : 4.99 %PVC : 33,19%		12,000	UNT		3,160	P	3,160	37,92
068530	PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE F RANCE PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10		4,000	UNT		0,971		0,971	3,88
069025	RICOTTA POT 250 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 40,70% Cond : x6		2,000	UNT		0,882		0,882	1,76
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.09 %PVC : 37,32% Cond : x8		4,000	UNT		1,242	P	1,242	4,97
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8054644	11/06/24	A40575	4260	99999 NON DEFINI					56430	MAURON
									Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67	
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91	
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.54 %PVC : 20,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,904		1,904	5,71	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.41 %PVC : 36,38% Cond : x12		6,000	UNT		0,850		0,850	5,10	
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E PVC : 2.59 %PVC : 34,59%	4 LOT	4,000	UNT		1,606		1,606	6,42	
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18	
				Majoration Délitage	UNT				3,74	
Montant Total PVC : 1165.44€, Marge PVC : 31.29%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08054644 Echéance 30/06/24 Montant 800,78 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 30/06/2024	5,50 20,00	754,78 3,74	41,51 0,75	796,29 4,49	800,78 Euros
	TOTAL		758,52	42,26	800,78	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal